

درگیری‌های دینی در رژیم صهیونیستی شدت یافته است

سخنان خاخام ارشد ارتش رژیم صهیونیستی مبنی بر رد خدمت نظامی دختران در ارتش موجب خشم صهیونیست‌ها شد...



سخنان خاخام ارشد ارتش رژیم صهیونیستی مبنی بر رد خدمت نظامی دختران در ارتش موجب خشم صهیونیست‌ها شد. به گزارش فارس، در مقاله‌ای به قلم "نبیل عوده" یکی از نویسندگان عرب که در پایگاه خبری "الحوار المتمدن" منتشر شد با اشاره سخنان "آویخای رانتسکی" خاخام ارشد ارتش اسرائیل مبنی بر "رد خدمت دختران در ارتش" نوشت: موضع خاخام ارشد ارتش یهود در ارتباط با خدمت نظامی دختران در ارتش موجب خشم صهیونیست‌ها شده است.

در این مقاله آمده است: خاخام ارشد ارتش در سخنانی خدمت نظامی دختران در ارتش را مخالف با شریعت یهود دانسته و اظهار داشته است: وی از سال 1951 هیچ فتوایی مبنی بر مجاز بودن دختران به خدمت در ارتش صادر نکرده که البته خود این سخنان را تکذیب می‌کند، اما روزنامه عبری "هاآرتص" گفته‌های چهار شاهد را که تایید می‌کنند این سخنان توسط خاخام ارشد گفته شده، منتشر کرد.

افکار عمومی در رژیم صهیونیستی بیش از آنکه از خدمت نکردن دختران در ارتش عصبانی باشند، بدلیل سخنان رتبه نخست دینی ارتش درباره اصول دین یهود خشمگین شده‌اند.

نبیل عوده در این نوشتار با بیان این‌که صرف نظر از اندیشه سیاسی صهیونیست‌ها و موضع این رژیم در ارتباط با جنگ و صلح در خاورمیانه می‌نویسد: در ارتش اسرائیل دختران متعصبی هستند که اکنون می‌توانند مانند دیگر جوانان تندرو صهیونیستی خدمت در ارتش را رد کنند.

به گفته این نویسنده: اکثریت مطلق کسانی که از این سخنان خشمگین شده‌اند، این سخنان را اهانت به زنان می‌دانند هرچند که رابطه صهیونیست‌های تندرو نیز با دین تنها در رابطه با اعیاد دینی و مناسبت‌های ملی خلاصه می‌شود.

این مقاله با اشاره به این‌که علی‌رغم وجود اسناد ارائه شده در روزنامه‌ها، سخنگوی ارتش نیز سعی در تکذیب سخنان نقل شده از رونتسکی را دارد، آمده است: اکنون سخن از دو نظر کاملاً متناقض در اسرائیل است: بخش لیبرال که قیود دینی را رد کرده و شامل یهودیانی می‌شود که عقاید آنها به عقلانیت لائیک نزدیک‌تر است، این دسته هیچ مشکلی در ابراز عقاید خود حتی اگر کفرآمیز باشند، ندارند و دسته دوم بخش متعصب دینی که با حصارهایی که حتی سلاح هسته‌ای هم نمی‌تواند آن را در هم بشکند، محصور شده‌اند. در ادامه با بیان این‌که اکنون ما در اسرائیل شاهد درگیری صهیونیست‌های لائیک و صهیونیست‌های تندرو دینی هستیم، آمده است: سیطره ارزش‌های لائیک در میان صهیونیست‌ها به حدی است که لائیک‌ها از قدس و تبدیل آن به شهر محافظه‌کاران متعصب که صهیونیست‌های تندرو بر آن تسلط دارند در هراسند، گروهی که در مقایسه با تل‌آویو که شهری باز و دارای اسلوب اروپایی است، دارای تعصب شدید دینی هستند.

در ادامه تاکید شده است: می‌توان جریان متعصب دینی در اسرائیل را جریان وهابیت صهیونیستی معرفی کرد تا جایی که آنها با نصب تابلوهایی زنان را از رفت‌وآمد در محله‌های خود با لباس نامناسب برحذر می‌دارند و یا این‌که برای حفظ آنچه آن را قداست شنبه می‌نامند، حاضرند معرکه‌ای سخت به راه انداخته و دست به خونریزی زنند.

نویسنده با اشاره به سخنی از حضرت عیسی بن مریم (ع) در مورد شنبه که می‌فرماید: شنبه در خدمت انسان است، نه انسان در خدمت شنبه می‌نویسد: معنای این جمله اشاره به این مطلب دارد که این روح انسانی است که دارای قداست است نه عقاید بت پرستانه.

این مقاله در پایان می‌افزاید: نکته مهم، تاثیر درگیری و نزاع صهیونیست‌های لائیک و متعصبین، بر زندگی ساکنین عادی سرزمین‌های اشغالی است.